
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Quarta-feira •  08 de janeiro de 2020 •  Ano IV • Edição Nº 447

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A L E X  S A N D R O  A L E L U I A  D E  B R I T O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ............................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020) ............................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020) ............................................................... 3
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 008/2019) ............................................. 4
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 009/2019) ............................................. 5
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 010/2019) ............................................. 6
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 011/2019) ............................................. 7
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 015/2019) ............................................. 8
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 019/2019) ............................................. 9
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 020/2019) ............................................ 10
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 035/2019) ............................................ 11
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 054/2019) ............................................ 12
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 096/2019) ............................................ 13
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 102/2019) ............................................ 14
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 107/2019) ............................................ 15
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 108/2019) ............................................ 16
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 110/2019) ............................................ 17



Quarta-feira
08 de janeiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 447

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020)

 
 

            
           GOVERNO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 

 

����������	
�������	��	���	����	
�����	��	��������	��
���	��	������	��	��������	

�
�� �������	�
� �	����
�� ��� ���� ������ ����
� �������� �	�� ��
���
��� ��� ��
� ��� !�� � �� "#�
 $%  &���
��
�
��
�'(�)*��
� ����
+����
�,��
���
���-�,
�
�������+�#��.�  !�� � ��	/��
��/���� �� '����
�
+��� ��� ),���#
� )#���
���
�
� �,� (��
#� �� ���0�+�#� ��� )�1��&
��
� �
�
�
��#��	+��� �
� 2���
��� 3�#�
� ��� �
���� ��� �
����� !45�� ��� ,	��6���� ��� ���� �����7�
8����,
+9�#����	�)���
�����������
��������	�
�:�,#
�������
7�,����#
����
�7��1;���,��,���
�
�#
�
��
�'(�)*�<��������	�
��	����
����������������#��	
�
��
���
+
��
�3
�����
��#�����
+��
�	����
��� '������� ���� �����7� -��%� :�5;� 4=4><=�!?7� ���� �������  ?� !�� � � @� )�#��� *	���
������
�'�#�
�@����#��������
�'�,�##������*���
+��7�



Quarta-feira
08 de janeiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 447

- 3 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020)

 
 

            
           GOVERNO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 

 

����������	
�������	��	���	����	
�����	��	��������	��
���	��	������	��	��������	

�
�� �������	�
� �	����
�� ��� ���� ������ ����
� �������� �	�� ��
���
��� ��� ��
� ��� !�� � �� "#�
!$%  &���
��
�
��
�'(�)*��
� ����
+����
�,��
���
���-�,
�
�������+�#��.�  ��� � ��	/��
��/�������,�(��
#������0�+�#����)�1��&
��
���
�
������,
�����#��	+��������
+
#��
,������
�	���������
���
���#
�
#��,�����,���������+����,���#�
�
+�����������#����2���	#���,�
��0��#
#� ��
���
��#� ��� ,	��3���� ��� ���� �����456� 7����,
+8�#� ���	� )���
�� ��� ����� �
�
�������	�
� 9�,#
�������
6�,����#
����
�6��1:� ��,� �,��� �
� #
�
� �
� '(�)*� 4� �������	�
�
�	����
����������������#��	
�
��
���
+
��
�5
�����
��#�����
+���	����
���'����������������6�
-��%� 9�;:� $<$=4<�!>6� ���� �������  >� !�� � � ?� )�#��� *	��� ������
� '�#�
� ?� ���#������� �
�
'�,�##������*���
+��6�



Quarta-feira
08 de janeiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 447

- 4 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 008/2019)

 
 

            
   GOVERNO DA BAHIA 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
  
  
  
Primeiro Termo Aditivo 

 

Processo Administrativo nº 385/2019 

 

Contrato Aditado n° 08/2019 

 

Contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX 

 

Contratado:  LAISA LORENA CALDAS DA SILVA SANTOS – ME 

 
Objeto: Prorrogação de Prazo de vigência do Contrato nº 08/2019, pelo período de 60 

(sessenta) dias. 

 

Base Legal: Art. 65, §1º da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. 

 

 

Data da Assinatura: 30/12/2019. 

 

 

Alex Sandro Aleluia de Brito - Prefeitura Municipal 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quarta-feira
08 de janeiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 447

- 5 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 009/2019)

 
 

            
   GOVERNO DA BAHIA 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

  
  
  
Primeiro Termo Aditivo 

 

Processo Administrativo nº 391/2019 

 

Contrato Aditado n° 009/2019 

 

Contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX 

 

Contratado:  ANA CLAÚDIA COELHO MASCARENHAS ME 

Objeto: Prorrogação de Prazo de vigência do Contrato nº 009/2019, pelo período de 60 

(sessenta) dias. 

 

/ase Legal: Art. 65, §1º da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. 

 

 

Data da Assinatura: 30/12/2019. 

 

 

Alex Sandro Aleluia de /rito - Prefeitura Municipal 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quarta-feira
08 de janeiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 447

- 6 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 010/2019)

 
 

            
   GOVERNO DA BAHIA 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 
 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
  
  
  
Primeiro Termo Aditivo 

 

Processo Administrativo nº 387/2019 

 

Contrato Aditado n° 010/2019 

 

Contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX 

 

Contratado:  WAGNER DAMASCENO DE OLIVEIRA – ME 

 

Objeto: Prorrogação de Prazo de vigência do Contrato nº 010/2019, pelo período de 60 (sessenta) dias. 

 

Base Legal: Art. 65, §1º da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. 

 

 

Data da Assinatura: 30/12/2019. 

 

 

Alex Sandro Aleluia de Brito - Prefeitura Municipal 

 



Quarta-feira
08 de janeiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 447

- 7 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 011/2019)

 
 

            
   GOVERNO DA BAHIA 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 
 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
  
  
  
Primeiro Termo Aditivo 

 

Processo Administrativo nº 386/2019 

 

Contrato Aditado n° 011/2019 

 

Contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX 

 

Contratado:  ALTERLOO SANTOS BISPO - ME 

 

Objeto: Prorrogação de Prazo de vigência do Contrato nº 011/2019, pelo período de 60 (sessenta) dias. 

 

Base Legal: Art. 65, §1º da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. 

 

 

Data da Assinatura: 30/12/2019. 

 

 

Alex Sandro Aleluia de Brito - Prefeitura Municipal 

 



Quarta-feira
08 de janeiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 447

- 8 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 015/2019)

 
 

            
   GOVERNO DA BAHIA 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
  
  
  
Primeiro Termo Aditivo 

 

Processo Administrativo nº 384/2019 

 

Contrato Aditado n° 015/2019 

 

Contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX 

 

Contratado:  ADEMIR ASSIS FIUZA BISPO 

 

Objeto: Prorrogação de Prazo de vigência do Contrato nº 015/2019, pelo período de 60 

(sessenta) dias. 

 

Base Legal: Art. 65, §1º da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. 

 

 

Data da Assinatura: 30/12/2019. 

 

 

Alex Sandro Aleluia de Brito - Prefeitura Municipal 

 
 



Quarta-feira
08 de janeiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 447

- 9 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 019/2019)

 
 

            
   GOVERNO DA BAHIA 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

  
 
  
  
Primeiro Termo Aditivo 

 

Processo Administrativo nº 390/2019 

 

Contrato Aditado n° 019/2019 

 

Contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX 

 

Contratado:  AUTO POSTO GC COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS EIRELI  

 
Objeto: Prorrogação de Prazo de vigência do Contrato nº 019/2019, pelo período de 60 (sessenta) dias. 

 

/ase Legal: Art. 65, §1º da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. 

 

 

Data da Assinatura: 30/12/2019. 

 

 

Alex Sandro Aleluia de /rito - Prefeitura Municipal 

 



Quarta-feira
08 de janeiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 447

- 1 0 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 020/2019)

 
 

            
   GOVERNO DA BAHIA 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
  
 
  
Primeiro Termo Aditivo 

 

Processo Administrativo nº 389/2019 

 

Contrato Aditado n° 020/2019 

 

Contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX 

 

Contratado:  R2 COMÉRCIO DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA – ME  

Objeto: Aditivar o prazo em 60 (sessenta) dias. 

 

Base Legal: Art. art. 57, Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

 

Data da Assinatura: 30/12/2019 

 

 
Alex Sandro Aleluia de Brito - Prefeitura Municipal 

 
 
 
 
 
 



Quarta-feira
08 de janeiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 447

- 1 1 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 035/2019)

 
 

            
   GOVERNO DA BAHIA 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
  
  
  
Primeiro Termo Aditivo 

Processo Administrativo nº 380/2039 

Contrato Aditado n° 035/2039 

Contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX 

Contratado:  D S OLIVEIRA PNEUS E TRANSPORTES LTDA  

Objeto: Aditivar o prazo em 60 (sessenta) dias. 

Base Legal: nos termos do art. art. 57, Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações 

posteriores. 

Data da Assinatura: 30/32/2039 

 

Alev Sandro Aleluia de Brito  
Prefeitura Municipal 

 



Quarta-feira
08 de janeiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 447

- 1 2 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 054/2019)

 
 

            
   GOVERNO DA BAHIA 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
  
  
  
Primeiro Termo Aditivo 

Processo Administrativo nº 379/2319 

Contrato Aditado n° 354/2319 

Contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX 

   Contratado:  JL MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 

Objeto: Aditivar o prazo do contrato em 93 (noventa) dias. 

Base Legal: nos termos do art. art. 57, Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações 

posteriores. 

Data da Assinatura: 33/12/2319 

 

Alex Sandro Aleluia de Brito  
 Prefeitura Municipal 



Quarta-feira
08 de janeiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 447

- 1 3 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 096/2019)

 
 

            
   GOVERNO DA BAHIA 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
  
 
  
  
Primeiro Termo Aditivo 

 

Processo Administrativo nº 388/2019 

 

Contrato Aditado n° 096/2019 

 

Contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX 

 

   Contratado:  MARYJULE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA  

 

Objeto: Aditivar o prazo em 90 (noventa) dias. 

 

Base Legal: Art. art. 57, Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

 

Data da Assinatura: 30/12/2019. 

 

 
Alex Sandro Aleluia de Brito - Prefeitura Municipal 

 
 
 
 
 
 
 



Quarta-feira
08 de janeiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 447

- 1 4 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 102/2019)

 
 

            
   GOVERNO DA BAHIA 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
  
 
  
  
Primeiro Termo Aditivo 

 

Processo Administrativo nº 383/2019 

 

Contrato Aditado n° 102/2019 

 

Contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX 

 

  Contratado:  R. R ATRAENTE MÓVEIS LTDA – ME 

 
Objeto: Prorrogação de Prazo de vigência do Contrato nº 102/2019, pelo período de 90 (noventa) dias. 

 

Base Legal: Art. 65, §1º da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. 

 

Data da Assinatura: 30/12/2019. 

 

 

Alex Sandro Aleluia de Brito - Prefeitura Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Quarta-feira
08 de janeiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 447

- 1 5 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 107/2019)

 
 

            
   GOVERNO DA BAHIA 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 

  
  
  
Primeiro Termo Aditivo 

 

Processo Administrativo nº 381/2019 

 

Contrato Aditado n° 107/2019 

 

Contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX 

 

Contratado: SUPRITECH INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA 

 
Objeto: Prorrogação de Prazo de vigência do Contrato nº 107/2019, pelo período de 90 (noventa) dias. 

 

Base Legal: Art. 65, §1º da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. 

 

 

Data da Assinatura: 30/12/2019. 

 

 

Alex Sandro Aleluia de Brito 

Prefeitura Municipal 

 
                                        

 

 

 

 

 



Quarta-feira
08 de janeiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 447

- 1 6 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 108/2019)

 
 

            
   GOVERNO DA BAHIA 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

  
  
  
Primeiro Termo Aditivo 

Processo Administrativo nº 326/2019 

Pregão Presencial nº 023/2019 

Contrato Aditado n° 108/2019 

Contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX 

Contratado: B. VILAS VERDES PEREIRA DA CRUZ REFRIGERAÇÃO 

Objeto: Aditivar o prazo em 90 (noventa) dias 

Base Legal: nos termos do Art. 57, Inciso II da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. 

Data da Assinatura: 30/12/2019. 

 

Alex Sandro Aleluia de Brito 
 Prefeito Municipal 
                                                           



Quarta-feira
08 de janeiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 447

- 1 7 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 110/2019)

 
 

            
   GOVERNO DA BAHIA 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
  
 
  
  
Primeiro Termo Aditivo 

Processo Administrativo nº 393/2019 

Contrato Aditado n° 110/2019 

Contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX 

Contratado:  MIRANDA SCHITINI ALUGUEL DE MÁQ. E VEÍCULOS  

Objeto: Aditivar o prazo do contrato em 30 (trinta) dias. 

Base Legal: nos termos do art. art. 57, Inciso II, da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

Data da Assinatura: 30/12/2019 

 

Alex Sandro Aleluia de Brito - Prefeitura Municipal 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020)
	AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 008/2019)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 009/2019)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 010/2019)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 011/2019)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 015/2019)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 019/2019)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 020/2019)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 035/2019)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 054/2019)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 096/2019)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 102/2019)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 107/2019)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 108/2019)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 110/2019)



		2020-01-08T04:49:27-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




